
Zarządzenie Nr 231.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 30 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Uednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Uednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z
późno zm.). zarządzam, co następuje:

W uchwale Nr XXIX.ln.20 14 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2014 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

3) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Dz. Rozdz. ~ Zmniejszenie Zwiększenie

600 60016 4270 50.000,00
600 60016 4300 50.000,00
750 75023 4210 4.000,00
750 75023 4430 4.000,00
750 75023 4360 1.200,00
750 75023 4300 1.200,00
900 90015 4270 5.000,00
900 90015 4260 5.000,00
801 80101 4110 10.000,00
801 80106 4110 10.000,00
801 801 10 4270 1.000,00
801 80146 4410 1.000,00
853 85395 4217 6.000,00
853 85395 4227 6.000,00
852 85212 3110 4.300,00
852 85212 4280 50,00
852 85212 4300 2.000,00
852 85212 4440 1.094,00
852 85212 4700 1.156,00

Oeólem 81.500,00 81.500,00

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

